FiN Campionato Regionale di Nuoto per Salvamento
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Percorso Misto

Preganziol, Sabato 20/03/2021 ore 18:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

GOSETTO GIULIA
VERONESE MARTINA
BERTOCCO BEATRICE
MARCONATO MADDALENA
MONTANARI VALENTINA
BOTTARO ALESSIA

DE NARDI ANNA

O wWN R
PR RPRRRE
P WNO O NN

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2003
2003
2004
2003
2004
2004
2003

Societa

STILELIBERO SSD
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
SPORTING CLUB NOALE
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
STILELIBERO SSD

Foglion. 1
20/03/2021

Cat.: Cadetti F

Tempo Pti

01:21.01
01:26.91
01:28.45
01:28.64
01:29.77
ASS
ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

