

Campionato Regionale di Nuoto per Salvamento

Foglio n. 1 20/03/2021

Cat.: Cadetti F

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Percorso Misto

Serie

Preganziol, Sabato 20/03/2021 ore 18:10

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	7	GOSETTO GIULIA	2003 S	STILELIBERO SSD	01:21.01	
2	1	4	VERONESE MARTINA	2003 P	PADOVANUOTO	01:26.91	
3	1	6	BERTOCCO BEATRICE	2004 P	PADOVANUOTO	01:28.45	
4	1	5	MARCONATO MADDALENA	2003 S	SPORTING CLUB NOALE	01:28.64	
5	1	2	MONTANARI VALENTINA	2004 P	PADOVANUOTO	01:29.77	
-	1	3	BOTTARO ALESSIA	2004 P	PADOVANUOTO	ASS	
-	1	1	DE NARDI ANNA	2003 S	STILELIBERO SSD	ASS	